２０２５年８月１日

お客さま各位

株式会社三十三銀行

為替イメージシステム更改に伴う各種振込依頼書の改訂について

平素より三十三銀行をご利用いただきありがとうございます。

このたび、お客さまから受付するお振込の手続きに使用する為替イメージシステムの更改

に伴い、振込依頼書を改訂しますのでお知らせいたします。

記

１．対象の振込依頼書

緑色ベース、一部の記入マスを黒枠で囲んだ様式に改訂いたします。

２．様式改訂日

  お取引店（振込依頼書の持込店）単位で順次様式改訂いたします。

お取引店別の様式改訂日は別紙１をご確認いただき、改訂日以降のお持込みは、新様式を

ご利用くださいますようお願い申し上げます。

ご記入内容に大きな変更点はございません。ご記入方法は、別紙２のご記入例をご確認

ください。ご不明な点がございましたら、お取引店までお問合せください。
  以上

 単 記 式 連 記 式 登 録 振 込

現

在

改

訂

後

（別紙１）

振込依頼書の様式改訂日（お取引店別の受付開始日）

各グループに新様式の受付開始日を記載しています。

受付開始日以降のお持込みは、新様式をご利用くださいますようお願い申し上げます。

■ 第１グループ 新様式の受付開始日：２０２５年８月１３日（水）

■ 第２グループ 新様式の受付開始日：２０２５年９月２日（火）

  ※1.東員支店

店舗統合（移転）前の 2025 年 9月 5日（金）までは現行様式をご利用（お持込み）ください。

    2.陽だまりの丘出張所

      店舗統合（移転）前の 2025年 9 月 19日（金）までは現行様式をご利用（お持込み）ください。

■ 第３グループ 新様式の受付開始日：２０２５年１０月２日（木）

  ※3.浜島支店

浜島支店の営業日にお持込みの場合は、2025年 10月 3 日（金）より新様式をご利用ください。

   4.磯部支店

     磯部支店の営業日にお持込みの場合は、2025年 10月 7 日（火）より新様式をご利用ください。

店番 支店名 店番 支店名

215 白子（千代崎/白子本町/白子中央） 280 鈴鹿（鈴鹿中央）

216 旭が丘（南玉垣/玉垣） 286 稲生

232 長太（楠） 296 石薬師（鈴峰/石薬師南）

270 亀山（亀山中央） 314 みずほ台

店番 支店名 店番 支店名

024 梅村学園前 240 津（津駅前/津中央）

110 新道（中央通） 255 津駅西

113 常磐（松本） 300 津新町

124 久保田 350 富田（富田駅前）

170 花岡（松阪中央） 380 七和（東員※1）

205 大山田（星川/陽だまりの丘※2） 756 四日市（四日市駅前）

店番 支店名 店番 支店名

090 鳥羽（鳥羽中央） 180 松阪東（櫛田）

100 鵜方（志摩） 190 川井町（松阪マーム）

109 追分 230 千里（千里ヶ丘）

114 四郷 256 高茶屋（津南/高茶屋小森）

117 阿倉川（西/西阿倉川） 257 一身田（三重大学前）

119 川島 260 久居（久居駅前）

120 日永（日永西） 751 浜島※3 / 磯部※4

123 大矢知（山城/大矢知東） 752 和具

150 辻久留 754 嬉野

155 伊勢（高柳/伊勢中央）

■ 第４グループ 新様式の受付開始日：２０２５年１１月５日（水）

■ 第５グループ 新様式の受付開始日：２０２５年１２月２日（火）

■ 第６グループ 新様式の受付開始日：２０２６年１月７日（水）

店番 支店名 店番 支店名

101 本店営業部 285 平田町（平田町駅前/住吉）

105 四日市市役所内 425 本陣（中村公園前）

107 川越 427 八田

121 朝日 445 緑（鳴海）

183 伊賀新堂（佐那具） 450 名東（猪子石）

210 員弁 453 港

211 阿下喜 755 上野（伊賀/島ヶ原）

214 神戸 759 喜多山

220 名張（赤目/名張中央） 762 天白（天白原駅前）

225 桔梗が丘 763 中川

店番 支店名 店番 支店名

165 小俣 480 豊橋

166 明和 490 新郊通

438 春日井 610 和歌山（阪南）

448 徳重 620 新宮（勝浦）

451 知立 740 大垣

452 日進 810 奈良

455 安城 820 桜井

470 岡崎

店番 支店名 店番 支店名

050 熊野 370 益生

051 熊野市役所 400 庄内

052 御浜 415 広路

060 尾鷲（海山） 430 名古屋法人営業部（名古屋）

080 長島 432 名古屋駅前

108 塩浜 433 蟹江

111 三重 434 今池

115 北勢市場 436 東海

360 桑名（桑名中央/伊勢長島） 460 佐古木

■ 第７グループ 新様式の受付開始日：２０２６年２月３日（火）

店番 支店名 店番 支店名

020 松阪本店営業部（愛宕町） 540 八尾

021 松阪市役所 550 東大阪

112 桜 570 堺

140 八間通 601 東京法人営業部（東京）

145 神社口 630 田辺

206 北菰野 650 古座

213 菰野（菰野中央） 701 大阪法人営業部（大阪）

437 豊田 753 大石

440 堀田 758 上前津

465 戸田 761 上飯田

（別紙２）

■ 振込依頼書（単記式）のご記入例

① 振込指定日
和暦（６桁）で振込指定日をご記入ください。

【例】０７年０９月２５日（ゴム印はご使用いただけません。）

② 振込先

銀行名

銀行区分

支店名

銀行名・支店名は漢字で正式名称をご記入ください。

（「銀行」「信金」・「支店」等の文字はご記入不要です。）

該当する銀行区分に〇をお付けください。

三十三銀行本支店あてのお振込について、銀行区分「当行」に〇を

付けた場合は銀行名に「三十三」（漢字）のご記入は不要です。

預金種目 該当する預金種目に〇をお付けください。

口座番号 口座番号をご記入ください。（右詰、左詰は問いません）

③ お受取人

お受取人のおなまえ（漢字）、（カタカナ）をご記入ください。

漢字がご不明な場合は、カタカナ欄のみご記入ください。（カタカナ欄は必須です。）

カタカナの濁点（゛）、半濁点（゜）は１マス分使用してください。

④ ご依頼人

ご依頼人のおなまえ（漢字）、（カタカナ）、おところ、おでんわをご記入ください。

カタカナの濁点（゛）、半濁点（゜）は１マス分使用してください。

ご連絡のつきやすい電話番号をご記入ください。ハイフン（‐）のあり・なしは

問いません。

振込資金・振込手数料をご本人様の預金口座から振替える場合は、「お引出口座欄」

に口座の店番・科目番号・口座番号をご記入のうえ、お届け印をご捺印ください。

⑤ 金額

金額頭部には￥マークを記入しないでください。

振込金額は訂正できません。書き損じた場合は、お手数ですが新しい振込依頼書に

書き直しが必要となりますのでご注意ください。

０ ７ ０ ９ ２ ５

株式会社受取サービス

三十三 太郎

四日市市○○町○番地

〇

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

丸 丸 本 店

カ  ） ウ ケ ト  リ サ － ヒ ゛  ス

サ ン  シ ゛  ユ ウ サ ン   タ ロ ウ

３ ３ ０ ０ ０

０ ５ ９ － ９ ９ ９ － ９ ９ ９ ９

本欄は銀行使用欄です。

メモ等を記入しないでください。

〇

①

②

③

④

⑤

＜特にご注意いただきたい事項＞

三十三銀行あての振込

いずれのご記入方法も受付可能です。

・銀行名に「三十三」と記入する場合は、

「銀行」に〇をお付けください。

・銀行区分「当行」に〇を付けた場合は、

 銀行名に「三十三」のご記入は不要です。

銀行名・支店名

銀行名・支店名は、漢字で正式名称をご記入くだ

さい。

読み方が同じで異なる文字の場合は特にご注

意ください。

（例）〇 旭が丘

   × 旭ヶ丘 × 旭ガ丘 ×朝日が丘

カナ記入項目

濁点（゛）、半濁点（゜）は１文字として

１マス分ご使用ください。

姓と名の間は１文字あけてください。

カナ記入項目の訂正例

訂正の場合は、訂正線を引き、訂正後の内容を

ご記入ください。（訂正印は不要です。）

訂正後の内容（文字全体）を次行に記入が可能

な場合は、左記のようにご訂正ください。

 カナ記入項目の訂正内容をマス目外の近辺に

記入する場合は、訂正線を引き、訂正後の内容

をひらがなでご記入ください。

※カナでご記入済の場合、再訂正は不要です。

振込金額

￥マークは記入しないでください。

※ご記入済の場合、訂正は不要です。

０ ７ ０ ９ ２ ５

０ ７ ０ ９ ２ ５

三 十 三 〇

〇

〇

×

旭 が 丘

旭 ケ 丘

サ ン  シ ゛  ユ ウ サ ン   タ ロ ウ

三十三 太郎

四日市市○○町○番地

株式会社受取サービス

カ  ） ウ ケ ト  リ サ － サ ス

カ  ） ウ ケ ト  リ サ － ヒ ゛  ス

株式会社受取サービス

カ  ） ウ ケ ト  リ サ － サ ス

さ ー び す

３ ３ ０ ０ ０